Libenter reprehensionem passuri S. 12. οἱ ἡδέως ἐν ἔλεγχοις
 Libenter reprehensuri Sect. ead. ἀν αἰδικήσας laesurus S. 15.
 οὐν ἀν εἰσαχθεῖς εἰς δικαιοτήριον Cui non timendum est, ne
 reus agatur S. 77. *Bis etiam, et ter poni solet, vt S. 20.
 31. 61. 64. 72. *Desideratur quoque in verbis τι — εἴη —
 ἐπαγάγοντο S. 46 ἀνεφάνη — ἐξέλαμψε S. 39. ἀνόητον ην
 S. 69. περὶ ὅτου βούλει τοῦ σώματος De quocunque corporis
 membro velis S. 50. ἐλεγέτε μοι πάντα σπουδάζων Respondere
 mihi admodum serio S. 73.

*Αναβαίνειν εἰς τὸ δικαιοτήριον Vocari in iudicium S. 41.

*Αναβοᾶν Clamorem tollere S. 77. de iis, qui clamore indignationem animi sui, ex alterius dictis conceptam, indicant.

*Αναγιγνώσκειν Legere S. 17. Thom. Mag. *Αναγιγνώσκω, τὸ βλέπειν διέξειμι.

*Αναγκάζειν In causa esse, ut alter aliquid faciat, et quidem inuitus S. 1. 74. 77. nulla tamen vi adhibita, quam interdum etiam exprimit, vt apud Iosephum A. I. p. m. 36. αναγκάζειν απογροῦσα τὸ πείσειν ηγελε. *Rationibus afferendis aliquem eo adducere, ut aliquid concedat S. 27. *αὐτὸν καὶ τοὺς ἄλλους Confirmare se aliosque h. e. se aliosque eo perducere, ut aliquid fieri finas finantque S. 36. Sic de Rep. I. p. 183. dicitur de iis, qui aliquem abire sermonemque inchoatum mittere volentem oratione et precibus permouere conantur, vt maneat. *αναγκάζεσθαι Cogi: aliquo perduci S. 38. 48. 58. 65.

*Αναγναῖος εἰσὶ — ἔνεις τῶν ἀπορίσεων ἀναγναῖαι διὰ μακρῶν τοὺς λόγους ποιεῖσθαι Responſiones nonnullae nonnisi multis verbis expedienda sunt S. 3. dicta sunt pro περὶ ἔνιων ἀπορίσεων ἀναγναῖον ἔστι διὰ μακρῶν τοὺς λόγους ποιεῖσθαι. *ἔμοιγε δοκεῖ ἀναγναῖον εἶναι Mibi quidem videtur necessario sequi S. 62. *ἀναγναῖον ἔστι Neceſſe est S. 25. add. S. 24. de iis, quae vitari nequeunt. *ἀναγναῖοτατον εἶναι Maxime neceſſarium esse S. 61.

*Ανάγκη Neceſſe est S. 14. sequente Infinitiuo, add. S. 50. int. ἔστι, quod additur S. 40. 67. et sequente Accusatiuo cum Infinitiuo S. 14. 32. ecc. ita vt Infinitiuus interdum repeti